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AZIENDAPER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TM TO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997794247
* Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 .
_ Capila Sociale .sottoscmto €.5.491.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 ’

- r

= . " ORDINATIVODIPAGAMENTO .

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | 'DATA | COD.CASSA <| COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
0o - 366 23/02/2017 | . . .| . 1€ . 232244
IL CASSIERE CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERTA ,
PAGHERA' . | di Caretta Cosimo D.& Francesco
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO via Lago i Pergusa, 74
A FAVORE DI: ‘ .
' : 74100 TARANTO (TA)
: . : | Partita IVA: 02230020733
.CC 03.18;22.874 :

‘| DICONSIEURO:  duemilatrecentoventidue,44 ' .

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI .
BANCA POPOLARE DI PUGLIA EXXXXXXXXX IRAN: IT19D0538515806000000127273

‘CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT.BUS:636* .

FAGAMENTO FATTURE N.
1532116 Ci&. zg MALFDS “ 1

IMPORTO LORDO 1€ 2.322 44
TOTALERITENUTE *~ | € - 0,00
, IMPORTO e 2.322.44
! B M e r‘\\ ; i . .
S —_E"mﬂ‘m‘}:’gﬁ !?ﬂ“ ) O
~ MAR, 20
%rmm
BANCAMOURE BT E1SCHI 1 SIERA S
___ Filizla di TARANTO 508
CASSA . . CASSA
. A . IMPORTO LORDO € 2.322,44 ‘
| RISULTANZE ' )
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € - 0,00 ;
. ‘ ' € 0,00
SRR SR PROG. ORDINATIVI EMESST | =
, DISPONIBILITA' | € 2 000
: ' A Se




> R % T e
~m—t ‘ﬁ‘;[‘ .!u,\ :-r‘n\ _-‘- " o e Oy

$BANCA MUNTE DEI PASCHI DI SIENA SPA. ¥ Ty
qFILIALE 9601 TARANTO = i

“IBAN BENEFICIARIO: IT19D0538515806000000127273
ENR.SCT: 218406805 CRO: A1005889051

“DATA ORDINE: 03.03.2017

TRANSACTION ID: Al1005889051010304815801158001T

268215

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
; VIA CESARE BATTISTI 657
: TARANTO
BANCA DEST: BANCA POP. DI PUGLIA E BASILICATA
: TARANTO

“ AGENZIA 6 DI TARANTO
BENEFICIARIO: CARETTA SNC AUTOCARROZZERIA DI CARETTA

DT REG : 07.03.20L7

T e ose 15 6 duieeros

MANDATG NUM. N

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENQ_ - BHNCA’ 1077
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono (09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita.Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

- _ ORDINATIVO DI PAGAMENTO
* GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA' | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 ©. 266 | 23/02/2017 " € 2.322,44
" IL CASSIERE CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA
PAGHERA' di Caretta Cosimo D.& Francesco

¢

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

" { PAGAMENTO:

DICONSIEURO: duemilatrecentoventidue,44

RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCA POPOLARE DI PUGLIA EXXXXXXXXX

via Lago di Pergusa, 74
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02230020733

CC 03.18;22,874

BaN: IT19D0538515806000000127273

CAUSALE DEL PAGAMENTO

- | MANUT.BUS. 636™

PAGAMENTO FATTURE N.

(133216 Ci@  zg MALFDS

IMPORTO LORDO ¢ 2392 44
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO L€ 2.322,44
1l
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 232244
RISULTANZE B
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
PROG. ORDINATIVI EMESST | € 0,00
ESTREMI DELIBERA * ‘
DISPONIBILITA' € 0,00
l')r
. i
T ONTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO ETTORE IL PRESID

I~

3

V




AL

ﬁgd?ocvfi ZZERIA . e
CARETTA.. © @ D

(VETROCAR

GOCCONSD HIRAALE

(& WYY, 1o

TR SOSTITUZKISE CRISTALU AUTOVEICOU

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Césare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

www.carrozzeriacaretta.com

Sede: caretta@caretta.191.it - Suce.: carettac1@carettasnc.191.it

Sede: 099.7761824

Fax: 099.7761961
Succursale: 099.7791451
Cellulare: 337.828186

28002 g5

AMAT.SPA.-

VIA C. BATTISTI, 657
74100 TARANTO

TA

TARGA MARCA VEICOLO VEICCLO TELAIO KM
EM821PE RENAULT BUS AZ 636
PARTITAIVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 | FATTURA 1532/16 | 20/07/2016
COD. PA%. PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO PAGINA
NATURA E QUALITA' DE[ BEN] E SERVIZI UM [ QUANTITA' PREZZO UNIT. %SC. TOTALE cl
S E R PANNELLO MOTORE ESTERNO NR
POSTERIORE E RELATIVI ACCESSORI NR
PER APERTURA SPORTELLO DI NR
! ISPEZIONE SULLA PARETE SUPERIORE NR
| PER SUCCESSIVO INTERVENTO DI NR
SALDATURA SU TELAIO INTERNO E NR
AGGIUNTA DI NUOVI PEZZI DI FERRO NR
INSERITI ALL'INTERNO. NR
| INTERVENTO DI SALDATURA DEL NR
- TUBOLARE INTERNO SUPERIORE E NR
i DEL TELAIO INTERNO VANO MOTORE. NR
Lo SUCCESSIVA RESINATURA DELLE NR 1,00 100,00 100,00 22
PARTI INTERESSATE. NR
RIPRISTINO LAMIERA SUPERIORE E NR
FASCIA DI ALLUMINIO RELATIVA NR
MEDIANTE UTILIZZO Di NUOVO NR
SIGILLANTE. NR 1,00 50,00 50,00 22
SUCCESSIVA PREPARAZIONE E NR . t
VERNICIATURA DELLE PARTI NR ' j““‘g“é’“ﬂa"ﬂ |
INTERESSATE. NR T n_fu |
RIQUADRATURA ANGOLARE SUPERIORE NR |LUG. 2016 1 |
| SOTTOPARABREZZA DX E SUCCESSIVA NR nam‘““g |
’ PREPARAZIONE E VERNICIATURA. NR B gﬁ?ﬁﬁ:}ﬁ% A
bl NR P DIEces*e Tecma;s o g ’
PROT. 12076/UT LAVORO 278/2016 NR iy ) My B |
DEL 14.07.2016 NR i3 ghﬁublf'aﬁﬂanao g E,’ |
CIG: ZE11AA4FD5 NR s ,fﬁ;ﬁjj‘gf:,m g i
| W= Banutprs une)?;cmca = I
! 1T Rishrss mana a i
: U5 Ao G, PRRR SiyisTRI S I
IMPCNIBILE IvA +-ART, 15 SPESE VARIE SCONTO ﬁnl%: égg{ig D Carrispettivo non Pagato
ci. IMPONIBILE IVA A IMPOSTA T TTotals Documehto
Segue...

1 valori de! documento sono espressi in EURD
Af sensi degli artt. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamenio unicamente ai fini

dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente ¢/o ai fini def'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetio delle
norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceita, correttezza, garantendole, comunque, if pieno esercizio dei Suoi diritti,
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STESETEY SOSTITUZICNE CRETAL] AFOVEICCU

(VETROCAR @ ...} AIGIOBAY

SOCCORIO YINADALT

Sede: 099.7761824

Fax: 099.7761961
Succursale: 099.7791451
Cellulare: 337.828186

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

AMAT, S.P.A.

www.carrozzeriacaretta.com

VIA C. BATTISTI, 657
74100 TARANTO

Sede: caretta@caretta. 191.it - Succ.: carettaci@carettasnc.191.it

TA

TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIC KM
EM821PE RENAULT BUS AZ 636 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE [ cuienTe TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 | 284 | FATTURA 1532/16 | 20/07/2016
COD.PAG. | PAGAMENTO BANGA D'APPOGGIO PAGINA

! NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA'| PREZZO UNIT. %SC. TOTALE cl

: dededede NR

i Manodopera carrozzeria HR 71,31 20,00 1.426,20| 22

: Materiali di uso e consumo 1,00 299,31 299,31| 22

i Smalt.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale NR 1,00 28,13 28,13 22

i -

|

' |

! Fazmia par 12 Mobda nell'area 4l Taranio, 1\

| ' P 1, “ 4

I o 21 1UG. 2015

. £ Asrfe Detegato o

I 5 Dveligre Gengrale C

B Dvettcre Amipmisirativ g | .

: W Daeie Tecao : ‘ ]

' BP fgpah 1Conrll a o

N Comperisle ! Marketing o

: {88 Conlebils Brancio 0

. @S Esartiio/ Sosta [ .

. % Inf%,;ﬁm I|Slatistica o

‘ T Manjtenziacie fTecnica o

HAL Risorse Umans @
UAG  Affar Gen ﬁP.RR SINISTRIn

! A6 Uficn Raganeria i

; FIr Sk Gualila? o

i : 1]

I

1

1

i |

I |

!

|

1

! .

! | l1 i

i IMPONIBILE VA +/ART. 15 SPESE VARIE SCONTO Corrispettiva Pagato Comispettivo non Pagato

\ 1.903,64 418,80

| Cl. IMPONIBILE IVA IVA ||Mpos'|'A Totale Documento !

! 22 1.903,64 | IVA22 ' 418,80 ;

' !

, , | 2.322,44 |

1 valori del documento sone espressi in EURO

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di frattamento unicamente ai fini
dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente cfo ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle
norme di cui afla legge indicata, rispetiando i principi di liceits, correttezza, garantendoLe, comunque, if pieno esercizio dei Suoi diritt,



) SOSTITUZONE CRAETAL AUTDPEICOL!

F R Dbt LA
SOTCUGHEU STAA 2L

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Césare Battisti, 5750
CFiP.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

wWww.carrozzeriacaretia.com

Sede: 099.7761824

Fax: 099.7761961
Succursale: 099,7791451
Cellulare; 337.828188

6%

281" ppp5

AMAT.S.P.A..

VIA C. BATTISTI, 657

Sede: caretta@caretta. 191.il - Suce.: carettaci@carettasnc.191.it 74100 TARANTO TA
| TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO ' i TELAIO | ema
| EM821PE RENAULT BUS AZ 636 : 0
| PARTITAIVA CODICE FiSCALE . CLENTE ; TIFQ DOCUMENTO ‘ ]N.DDCUMENTO DATA IIJDCUMENTO :
.4 00146330733 284 | FATTURA | 1532/16 | 20/07/2016
' con. PA((S). PAGAMENTO E BANCA D'APPOGGIO ! PAGINA . E
! i | H
' NATURA E QUALITA’ DEI BENI E SERVIZI UM [ QUANTITA PREZZO UNIT. : %SC. ‘ TOTALE | C.lL
S E R PANNELLO MOTORE ESTERNO NR ! | ? Lo
POSTERIORE E RELATIVI ACCESSORI NRi | : : !
PER APERTURA SPORTELLO DI NR | | 5 ,
ISPEZIONE SULLA PARETE SUPERIORE NR : : ' D
PER SUCCESSIVO INTERVENTO DI NR | % !
SALDATURA SU TELAIO INTERNO E NR j ! i | :
: AGGIUNTA DI NUOVI PEZZI DI FERRO NR i | z
' INSERITI ALLINTERNO. NR; i 5 i !
INTERVENTO DI SALDATURA DEL NR] ' ! | ! !
TUBOLARE INTERNO SUPERIORE E NR i | :
: DEL TELAIO INTERNO VANO MOTORE. NR: t ! 5 i
| SUCCESSIVA RESINATURA DELLE NR| 1,00 100,00 ' 10000 22
, PARTI INTERESSATE. NR ] ! i :
: RIPRISTINO LAMIERA SUPERIQRE E NR ! | :
FASCIA DI ALLUMINIO RELATIVA NR! ' , ‘
MEDIANTE UTILIZZO DI NUOVO NRi § ; ! ;
SIGILLANTE. NRI 1,00 50,00 f 50,00] 22
SUCCESSIVA PREPARAZIONE E NR| L lEEAE |
VERNICIATURA DELLE PARTI INR; | 23“6“6"*
INTERESSATE, NR; . g, g '
RIQUADRATURA ANGOLARE SUPERIORE NR: w L DG 207 ’
SOTTOPARABREZZA DX E SUCCESSIVA NR: 2 W
PREPARAZIONE E VERNICIATURA. INR | B Db, ©
. INR: .g: E‘fﬁ'iﬂ;bcnco g :
PROT. 12076/UT LAVORO 278/2016 INR. 8 o) oty D
DEL 14.07.2016 |NR’ D Gt g
CIG: ZE11AA4FDS5 INR. B bimdalsng, 5
s ' ;1;‘{ Ha 2w e g
g as Fx"ﬁt-.sv:-l_’n’;_:,ns
;- S5 Mg, papg SNSTRIS,
" IMPONIBILE ' va | +-ART. 15 ispesevms ! SCONTO {Cg;rigg_e%l;ggzgg gif_‘onispemvo non Pagato
. Gl IMPONIBILE VA VA * IMPOSTA !m:n?nto
1 * !
| ' Segue...

I valori del documento sena espressi in EURC

i

- - Ai sensi-degili artt. -13-e 24 del DAgs-196/2003 ~Desideniamo-informearla-che-dati-da-LeiHormiti-formeranno oggefio di frattamenlo unicamente al fini
dello svolgimento def rapporto commerciale fra noi intercomente ¢/o ai fini delfadempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pleno rispetio delie
norme di cuf alla legge indicata, rispettando i principi di iceits, correttezza, garantendole, comunqtle, il pienc esercizio dei Suof diritt].

i



~ UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e coniratto

UFFICIO PERSONALE )
veriiica visite di accertamento sanitario del personale -

Data scadenza pagameanto

Conir. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Jconv. n® del
] IL RESP. LUNITA' PERSONALE
Determ. A.D, n° del persupervisione
. DATA FIRMA
{Pelib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
3 13
?ATA JUADDETTO AL RISCONTRD UFFICIO. MAGAZZINO
_ verifica guantits, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI 1
-per supenvisione - .| {Contr. Rep. n, ) del |
1PATA ~- JFRMA-— = X
4 {Defib. C.A. n. del
|Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA ’
\{eriﬁCE dati contabili DEIli; CA n. del
data scadenza pagamento indicata in 1atiura '

Data-scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA "]_B‘\ﬁ FIRMA DEL RESPONSAB.ILE IL RESP. UNITA' TECNICA
11 ﬁ . ! per supervisione
| ——
IL RESP. UNITA' CONTARBILITA" E BILANCIO DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
_ per supervisione
JFIRMA

{DATA

-” UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scatdenza pagamento

Py
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABII‘_ET\:.:
DATA [F1RMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento de! ......cooooooviivvieenin Prot..ceeereeeeeene,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

b

IRAAA




FOIGIDERL

-"."_l WIREL I DALE

.i

SOSTIRUZICNE CRETALL AU'G’-ULO

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824

Fax: 099,7761061
Succursale: 099.7791451
Cellulare: 337,828186

www.carrozzeriacaretia,com
Sede: caretta@caretia.191.it - Suce.: carettac1@carettasnc.191.it

AMAT.S.PA

VIA C. BATTISTI, 657
74100 TARANTO

TA

| VEICOLO
BUS AZ 636

| marca vEICOLO
RENAULT

TARGA
EM821PE

TELAIO

fxm

PARTITA IVA | CODICE FISCALE

CLIENTE

! TIPO DOCUMENTO
. 00146330733 { 284 - FATTURA

| N.DOGUMENTO
1532/16

DATA DOGUMENTO
20/07/2016

. COD.PAG. ] PAGAMENTO j BANCA D'APPOGGIO
. 0 ;

|PAGING
4

NATURA E QUALITA’ DEI BENI E SERVIZI

' UM QUAN'FITA"

PREZZO UNIT. !

%SC.

|
TOTALE . CL.

dedekd

[NR]
Manodopera carrozzeria i HRi
Materiali di uso e consumo o
Smalt.Rifiuti (1,50%) st Imponibile Totale i NR!

|
I {
i

ZAL

I
i
i
J
f
H

20,00!
299,31|
28 13!

¢

j

71,31
1,00,
1,00,

Faenda perla oA nell'area o Taranto
H |

I
e n,

s 11 LUB 1016

2 I‘.s,r,a}e Denge!u
5 ﬁ?ﬁ‘:{i!j&ﬂ?fxi;ra]"

I &:.

IhF ML‘&

4 Ajrmh'lrlr«i%wo jul]

Doipail

u]
fd .
o
]

Wi L ’r“&z!zll Mekelng o

€8 Contebilia g Lam

e}
%5 !n‘nmaﬁml“ﬁah»hsa |
=necmra o

1S Es..'d.'LD 15

BET DManct

i ) Ry l"usnl., Urrel'\ﬁ

‘ A4
' I N

U6 Kb, PR, SMSTRICY
Uficin Raty J urena

u
5

_H.

. 1.426,20; 22
| 200,31, 22
! 28,13} 22

T T
* IMPGNIBILE | VA i +-ART. 15 | SPESE VARIE

1.903,64 418,80 !

:SCONTO

I Corrispettivo Pagato

ICorispettivo nen Pagato
i

. ClL IMPONIBILE IvA H VIVA

|
22 1.903,64 ! IVA 22

IMPOSTA,

iTotaIe Documento

418,80

2.322,44

| valori del documenio sone esprasst in EURD

. Ai sensi degli arff. 13 & 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informarta che i dati da Lef fomili, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini
-~ delio svolgimento del Tapporto somnrerciale tra-noiintercorrente tfo aifini-dell'adempimento degli-obblighi contabili e fiscali, ne! pieno rispetio delle
norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi i liceita, corretiezza, garantendole, comungus, il piena esercizio dei Suoi diritti.
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite dj accertamento sanitario del personale

Conir. Rep. n® dal

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DE_L RESPONSABILE
Conv. n° del
b IL RESP, LNITA PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
_ DATA JFIRMA
{Detib. c.A pe del |
Data scadenza pagamento
i) 13
; DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
A verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
ILRESP. UNl'i'A‘ CONTRATTI
_ ‘PEr supervisione | {contr. Rep.n. © el
1BATA FIRMATT T - T
) Delib. C.A. n. del
_ ‘|Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabil Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamenio

data scadenza di pagamento pr unta DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DA;A 2016 i DE SAB]LE . ILRESP. UNITA' TECNICA
. . per supervisione
IL. RESP. UN|TA' CDNTAB!LITA E BILANCIO DATA - FIRMA DEL RESPONSA?ILE
pers ,_Pennsmne
TDATA

2 01 ﬂbmm [P0l

o o

" UFFICIO TECNICO
vetifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Dala scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

-
Data scadenza pagameanto DATA FIRMA DEL RESPONSABILEN,
DATA FIRNA IL RESPONSABILE UNITA" TECNICA \
per supervisione
DATA FIRMA DEL RHSPONSABILE /
AN5.8.016
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP, RR

JLATA

Ethﬂh




i

o ;

Azisnda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

AREA TECNICA - GﬁlGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE

N° FATTURA: 1532 DEL'20/07/16 ~ DITTA: CARETTA — BUS: 636

INTERVENTO DI: RIPRISTINO TELAIO E PORTELLONE

IMPORTO FATTURA: € 1.903,64
|

CRTIrre

\ J »,
AT qooiiiogy To
* P e

3 ;
i 0 5
-

£

)

R o]

/

DOCUMENTAZIONE: SI/NO| importo € Prot. data
1. Ordine di esecuzione ciiéi lavori” (punto V della pro- S| 1.903,64 - 12076 ' 14/07/16
cedura)
2. “Verbale di collaudo”,\redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al p:unto VI della procedura, con
accluso DDT di trasporto nei casi di restituzione dei Sl
ricambi sostituiti (il cui elenco & riportato anche nel-
la SEZ n. 2 del Verbale .
3. Elenco ricambi AMAT consegnati al fornitore NO
D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus S| 390 11/07/16
presso al sede del riparatore
5. D.D.T. redatto dalla dil-‘-a che ha eseguito . '
I'intervento, di trasfermento del bus presso la sede | S d 53 120/07/16 \
AMAT dr L
T l [
D.D.T. redatto dalla dhil a dei ricambi di risulta NO | I
7. “Verbale di verifica de f-]'equisiti contrattuali” (incase | noN | PREVISTO "
di montaggio o fornituraldi MOTORE REVISIONATO)
8. “Rapporto di verifica”§{"Allegato n. 3” della proce- NO !
dura . I
9. copia della Richiesta di B "eiventivo (punto 1 della proce- 5| 11931 : 12?/(')-:,:/16
dura) ' fﬂ o
IO_. copia del preventivo inv;i%’to dal fornitore {punto Ill della S| 11985 13/07/16 :
procedura) Ia! ; e
11. Altro: gl |
o 4 /] / i o
] i Alpof-4k |
Controllo eseguito da: ROTA data: 22468436 - firma .
NOTE: j L
!
i
i !
g
h
¢
{ ;
! |
F‘ | |
:. i |
| ' n .
At f |y l
::l - i f { ;
f Il Capo unita ing. PELLICORO: data jbfs? o@O{-C - firma....... AT e,




‘-?-"-)L._. > ! . Z
. . Sp.A.
- Azxlonda per la Mabilitd nell'Arco di Tarente

- Prot. 12076/UT Taranto li_14.07.2014

Spett.le
Lavoro n. 278/2016 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGETTO: bus AL 436 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO TELAIO E PORTELLONE
VANO MOTRE CON RIPARAZIONE PARTE SOTTOPARABREZIA DX.
CIG ZE1TAA4FD5S
Visto che:

a. con nota AMAT prot. 11931/UT del 12.07.2014 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T. n. 320 del 11.07.2016 per lavori di RIPRISTINO TELAIO E
PORTELLONE VANO MOTRE; '

b. il preventivo, pervenuto in data 12.07.2016, assunti al prot. 11985 del 13.07.2016, indica il
costo dell’intervento in € 1,903,484 + IVA per la sola manodoperae materiali di consumo.

Tanto premesso, si emetie 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

c. coslo dell'intervento: € 1.903,64 + IVA per la sola manodoperae materiali di consumo.
tempo di esecuzione dell'intervento: n. 06 gg lav. dalla data diricevimento della presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alia concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite ['AMAT provvederda
dl ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relafivo, nessuno escluso;

3. garanzia sull'intervento: 1 anno;

4. consegna autobus:consegna c/o Amat a vs carico.

5. redazione e softoscrizione del “Verbale di collaude”: il predetio verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo, §t precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto

verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la liquidazione

‘ della fattura relativa ai lavori eseguiti,

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttore Henerale
Ing. Giovanni ichecchia

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori™ { Data: 13/7/2015 l Rev. 01 I




PYRE TN

. S.0.A.
Azicnds per la Motilits nelf Ares di Toronto

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

(BUS 634 RIPRISTINO TELAIO E PORTELLONE VANO MOTORE CON RIPARAZIONE
PARTE SOTTO PARABREZZA DX )

Il giorno ,Q'Ql’?f“DJ].b, alle cre Afgo , presso la sede AMAT , si procede dlla redazione

del “Verbale di collaudo” inerente i lavori  indicati in  intestazione, eseguiti  dalla

ditta CAREITA, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavor” PROT. 12076/UT DEL
14.07.2016.

Sono presenti:

- per AMAT: ........ QDM@‘JZ’Q .............................. , in possesso del profilo
professionale di "...L2AELR... TEEAKLD. ... " —par. 9305 {min. 205).
_ Per laditta: il Sig. ....eARETRD . TCAVCESD ...

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

........................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [X]rosiTivO [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricome)

Il Rappresenta

d/BII'AMAT

Do
................................... Vldmﬁu (Oanre = an i 099!?“0[82 '
Suce. Vie C u: \i“u: 57.;0 Tel. 099}779145[

----------------------------------------------------------------- -,.r-'--d-.--u\gﬁ'o------------------------u-
Partita VA & Gou. bixe v2230020723

Mod. 2/2015- AT | "Verbale di colloude” |- Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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3 SpA
Azionda por fo Molilita noll' Area di Torenle

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]
La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i icambi, di imporfo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

[

d

e

)
-

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

Esito verifica
ricambi sostituitl

sl NO

\

\

\

\
\

V( | N| oo | & W] O =

—
o

—
—

—
[~

—
(4]

—
-9

—
[4]

—
O~

—r
~

—t
L»]

—
O

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante

[ Mod. 872015 AT | “Verbale di collaudo®

| Daota: 13/7/2015

| Rev. 0l |




CEDENTE: DFa; Dvipraa, Do o Residerud, Pt Ve
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-

. Azienda perla MobilitdnelfArea d T e 224
74121 TARANTO - Viz Cescec 8o ~ . 17,
Tel 099.73581 - Fa» (€ 779444/

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{(D.d.t.) 0eR 472 00114081996 - DAR 596 cei 21121996

N OO UL G796

Pariia iva 0014633 /33 a mezzo;
[ vettore _EEr cadente [ cessionario
ﬂm?ﬂﬁ?mwmoﬁﬁm.mwl umunémmmtesemnalrmmmmmuuwm
OACETTN  CARPO&=RY |_ @ [(pEX{
? NS .
WB!LEW.TWPIURTO V3. GAD. N, 138 i n
C . GARANGLA D o
QUANTITA I DESCRIZiONE DEI BEN! (natura e qualita) IMPORTO =
o1 | s 36 TER RIPRISTIW %
- t
[TEAL0  RoRac L Lonlc
- |
‘/ ' : i
// ||
\S |
- &/ ' |
- , -
S/ |
Vi —
' |
\ _/ ||
/ X
|
ASPETTD ESTERTORE DE BENI PORID ]

TOTALE €|

t oo

cegdente

1
Consegna o inizio trasporto a mezzo ——
) cessiomario

AANOTATION - VARLAZIONI e

L

wa R DL COGARD

A &JCM&%@:L&&
\:%}6\

651203033 {3}

Solo
mmm{iﬂrma, comma 2, del LPA. 441797 e successive modificazioni

£as0 & utizze in sostituzione deta centificazions fscale.
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ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTQ DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il surtoscntto litolare. di licenza all'autotragporto di_cose in conto proprio n. ,
1 0

dichiara che le:seguenti cose sono.(*: = .-« L - -
0 di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simil;;
(3 da esso prodotte o vendute; Q tenute in deposito in relezione al contratto di deposito o

0O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.
0O presein locazione; .

Firma leggibile del titolare
{0 del sup legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q1 di sua proprieta; O prese in comodato; Qi prese in [ocazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

- i Firma feggibile del titolare -~
{0 del suo lega'e rappresentante)

(’} Dir.hiarare Fipotesi o Je ipotes! che ritomono.
- La dichiarazione B) ¥a fatta anche ne! caso che il trasports, oltre che essere oecmlonale comprende cose che rientrano fra quelie previste nelia
- licenza e va quindi agg]um.a a quella di cul alia lettera A)



+ CEDENT) W
E+ .'xr\L...._n..-\.Muuu\,ur‘ S0 STTALE AG

CARETTACOSIMOD, & FRENCESCC s e,
Sede Ubicaz. Ecwa € iyoge Cons Do.. Fisoalk
Via Lago df Perqusa, 74 Tol 06 HTV61624
Succ., Via C. Batllsti, 575G Tet, 0997791451
74121 TARANTO
Pariitn VA A God, Flen, GRRANGR0GTII

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) Dee 472 der14.08.1995 - DR, 696 g 21.12.1986

N. 5?9/3 de! !ZQQ?M&I

a4 Mezzo.

[ vettcre [ cedente +&_sessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

LUOGO ¥ DESTINAZIONE ise diversa dailindirizza del cessionznol E VARLAZICH)

AYEY S .4,

VIA €. BANISY

-

!
!

[>@re i

A O

CAUSALE DEL TRASPGRIO

VS. ORD. K. DEL D

3 in conto]
BB Rus efudom ESBEFUIS 0t Ol
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita) IMPORTO W

o | BuS AZE3L Yorse® &2« rE

|
il 8T

PORTO .

TOTALE €

DATA

cessionario

Consegna o inizio trasporto a mezzo et Z_qozl

il T VU,

ANNOTAZIONI + VARIAZIONT

NP gIS GlaPm  GEFEw N

NUMERD PROGRESSVD # | FIRMA DEL CE@OM\RTD

1607CD33

{1) Soio in casn df tilizzo in sostituzione delia certificazione fiscale,

{2 Al sensi dell'ait, 3, comma 2, def D.PR, 441/57 e successhe modificazion.
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~ - ATTENZIONE: :

= | fogli di questo bollettario™ 'sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produtre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le -dichiarazioni
sottgstanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

'1

r

)

. R,
DICHIARAZION/ S

aj sgnsi delj'.art: 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del DM, 13.4.39_ e della Legge 132/1987
: " A P

3
L3 -

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICG SUPERIORE A KG. 3.500

[l sottosctitto, titolare di licenza all" wutotrasporto di cose in conto propiio n ™ 0 .
* dichiara che le seguenti cose sono (*): !
] dI sua propriet;, “ oL , - u] da €530 elaborate, trasformate, Jiparate o Slmill <
S -y
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in refaziofe al contratto di deposito o~ ™
o prese in comodato; ad un contratto di mardato ad acql._ltﬂare 0 a vendere;
—

O prese in locazione;

1

;‘; 4 Firma-ieggivile del titolare
4 \ (o cel, sto legale rappresentante)
3

i' \! l ’

-

B) TRASPORTO OCCASIONALE Df.COSE IN GONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|l sattoseritto, titolare di licenza all'aulotrasporto d}ctise in conto proprio n.

/s
7

dichiara che le seguentj cose sono (%) <

-

O di sua proprietd; Dprese}l,comodato; 0 prese in Jocazione;

e costituiscono trasporto occasjon'éle per le seguenti esigenze

- . ) Firma leggibile tel titolare -
(0 el suo legale rappresentante)

i
. N — . -
. —
Y Nt - —

' (') D:chlararellputwa e |pata=.ich|: nmm)nn . IR

- N B - dmhnarazlone B) va'fatts anch nei cass che I tasporto, oltre che essene occasionale, comprendg ¢oso che fientrang fra quelle previste

nella licenza e va quindi aggiunta a guella di cui alia tettera A). . .

2 o, il ] Loy .
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Aziondo por fa Mokilitd nolf Ares dJi larcnio —_—
Prot. 11931/UT Taranto i 12.07.2016

Spett.le
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7791451

OGGETTO: Bus n. 434 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. 11895 del
12.07.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro TRE giomi decomrenti dalla data di consegna del
bus {coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 390 del 11.07.2016), preventivo di spesa inerente
l'intervento di riparozione occomente per l'eliminazione dellanomdlia di  funzionamento
consistenfe in RIPRISTINO TELAIO E PORTELLONE VANO MOTORE .

Il preventive da produrre dovrd contenere:

a. l'elencazione deiricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di;
- n°diriferimento da catdlogo;
- denominazione;
- prezzo dilistino;
- sconto commerciale da applicare;
-  prezzo netlo;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;

il n°® delle cre occorrenti per mancdopera;

il costo orario della manodopera;

il costo totale per manodopera;

il costo totale dell'intervento {[manodopera + ricambi) + IVA

Con I'accettazione del bus sono formalmente accetiate anche le seguenti condizioni:

©®000U

A. pendle in caso di ritardafa consegna del preventivo: € 50,00/gg per i primi 3 giorni, decorsi i
quali I'aZienda deciderd I'affidamento dell'intervento ad altro soggetto, con addebito dei
costi connessi al trasferimento del veicolo;

B. garanza sullintervento: 1 anno;

C. penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ordine dei lavori:
par al 2% dell'impon‘o dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando
dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

Il Capo Unitg Tecnica
ING. PELLICOROHOMENICO

| =l
Mod. 2/2015- AT | "Richiesta di preventive" | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




.__ e;-'-:‘, v Y'b 13 Ulﬁ.i[l]ﬁ /&- L
ARROZZERIA: T ’.“..j: Sk -
E’T‘g'd : T-' ' . - i WinGar 10.0 (c) Smsm DalaSofMam
sne - A WL e Data di stampa 12!07/2016--—
g' a o N. 3627 Pagma 1 dl 2
(VETROCAR@ D S 15:}5 L SR
SOSTRUZIONE CABTALLY ALTTVAICOY  DOPCORB0 shuahe | . - .
Cliante:
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 099.7761824 AMAT.SPA.
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 Fax: 099.7761961 VIA C. BATTISTI, 657
DT IA2220020733 e, U T Io1ae 74100 TARANTO TA .
ARANT - 337 PIVA 00146330733
www.carmozzeriacaretia.com . '?éilzz;ﬁ:no:
Sede: caretta@caretta.191.it - Suce.: careltac1@carettasnc.191.it
Veicolo:
RENAULT BUS AZ 636
Targa: EMB821PE 1a immatr.:
Sinistro: 1a Revisione.: Colore: BIANCO/ARANCIO Doppio strato
Numero: del Valantesin: 0,00 K:
Perito: Telaio:
Citaz Fonte Descrizions Pos| SR LA VE ME ot Prezzo | %S¢ Totala
___________ S '_5_*3P@!"H'%'—J-P_MP.TRBE_F:‘-‘I?B!“_Q._____u,E-E"__L____J--___._____,1.-09.-“____-______m___-_-_____
__________ \POSTERIORE ERELATIVIACCESSORI | | | | b weef &} ]
___________ PER APERTURASPORTELLOD! | {8 f 4  foweof | | |
___________ ISPEZIONESULLAPARETESUPERIORE | | | | [ toof
___________ PERSUCCESSIVOINTERVENTODI |~ |~ 1~ ""[""""""10
_________ SALDATURA SUTELAIOINTERNOE ™~ |~~~ a0 |~ 1™ """ gee ~ " 7777777777777
- __|AGGIUNTADINUOVIPEZZIDIFERRO | """ | """ " T g T
,,,,,,,, INSERITTALLINTERNO.” ‘3 f | | 1 4 aeo] T
[ _____[NTERVENTODISALDATURADEL % | | o |7 I R IS N
___________ TUBOLAREINTERNOSUPERIOREE" | | | | g 717" " """
______ DEL TELAIO INTERNO VANO MOTORE. |~ |~~~ 1"~~~ """ o """ """ """
o _____|SUCCESSIVARESINATURADELLE "1~ """ "] so0 [ | 1| 10000| | " "100,00 |
| PARTLINTERESSATE. _  — ~ | |~ """ """~ AL D Y
__________ RIPRISTINO LAMIERA SUPERIOREE 800 | | | | ey & 1
___________ FASCIADIALLUMINIORELATIVA | b -~ oo
__________ MEDIANTE UTILIZZODINUOVO __—~ |~~~ 1" "| ™ g T
A SieWANtE. L ool 50,00 . 50,00
___________ SUCCESSIVAPREPARAZIONEE | I} 4 ao] oo senag ]
e |VERNICIATURA DELLE PARTI 1T T T I I SR .
___________ INTERESSATE. ) .l . js8e | e, o T
e v U
I BretbveGenersle g
B Baitve Anviisiniy lu]
Costo uso dime : B Weeare Tamicg o
SR LA vE ME WE Aepald I Coniaty o
Totale ore di manodopera: 0
Totale Ricambi: = +  22%( g
Totale Voci Complementari: = +  22%( a
Manodop.carrozzeria: b + 22%(
Manodop.meccanica: X = + 22%(
Mater. di consumo:  VE X = +  22%(
Totale preventivo + l\f‘f-\ {

1valor] del documento sono espressl in EURO
Ai sensi dagli arit. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lel fomili, formeranno oggetto i trattamento tnlcamente ai fini
delfo svolgimento del rapporfo commerciale fra noi intercorrente c/o ai finl delfadempimento degh obbhghi coniablli e fiscall, nel plano rispsiio delle
norme di cui alla legge indicata, rispettando I principi di liceita, correttezza, garantendol.e, comunque, if pieno esercizio del Suoi diritti,

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accetiazione
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Azionda per la Mobilité noll’Area di Toranto

OGGETTO: RI-TRASMISSIONE COPIE GIALLE

In riferimento a Vs protocollo 2410 del 10/2/17 relativo a trasmissione copie gialle, si restituisce

la fattura di seguito riportata:

Taranto, i 15.02.2017

Al

Coord. Uff. Ragioneria f.f.

Sig.

Ettore Angiulli

Pc. Direttore Generale

FORNITORE | FATTIURA | DATA | IMPORTO |CODICE| SPIEGAZIONE
MERIC 157 8/8/16 | 61623 G Aggiunta grigiia
MERIC 158 8/8/16 | 1989.03 G Aggiunta grigiia

i

|

:

{;

b _, IL CAPO UNITA' TECNICA
il o s o e & T (Ing. DOMENICO, PELLICORO)

Vig C. Battist, §57 « 7412] Yaranlo «Tel, 097 73548) » Fax (99 7794247 s web: www.amalta.if »e-mafl: amat@omot.ta.it = legal-mail: amaf@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parfita Iva e N° Iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante: 00144330733 - Copliale sociale: € 5,497.272,00 interamente versafa,

wan %628

21 5°FEB, 2017
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@ (VETROCAR (- ) 7 CIOBAL

i ®  SOSTTUZIONE CRETALLY AUTOWEICOL  SOCTORS0 BInABA T

PREVENTIVO

WinCar 10.0 (c} Sysiem Data Software

Data di stampa T 12/07/2016
N. 3627 Pagina 2 di 2

Cliente:
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 099.7761824 AMAT.SPA
Succursale: via Cesare Battistl, 5750 s Fata:c 099.7761561 VIA C. BATTISTI, 657
CF/P.IVA: 02230020733 uccursale: 0997791451
74100 TARANTO TA
Cell : 8281
74121 TARANTO ellutare: 337.828185 PIVA 00146330733
www.carrozzeriacaretta.com ‘(I;éllzéﬁnnw
Sede: carelfta@caretta. 191.it - Suce.: carettac1@carettasne. 191.it '
Veicofo:
RENAULT BUS AZ 636
. ) Targa: EM821PE {aimmatr.:
Sinistro: 1a Revisione.: Colore: BIANCO/ARANCIO  Doppio strato
Nur.nero: del Val.antesin: 0,00 KM:
Perito: Telalo:
Cltaz.Fonte Descrizlons Pos] SR LA VE ME [ Qt Prerzo | %Se Totale
RIQUADRATURA ANGOLARE SUPERIORE 2,00 8,00 1,00
SOTTOPARABREZZA DX E SUCCESSIVA 1,00
PREPARAZIONE E VERNICIATURA. 3,00 1,00
Smalt.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale 1,00 28,13 28,13
i
i
!
)
i‘
]
[l
[
I
i
Supp].( 15% ): 2.10 +F|n[{_( 10% ): 1’61 + 15,00( 37,00 14,00 0,00
Compl.: 1,60 ore= 5,31
Costo uso dime : 0,00 0,00
. SR LA VE ME
Totale ore di manodopera: 15,00 37,00 19,31 0,00
Totale Ricambi: = 150,00 + 22%( 33,00 = 183,00
Totale Voci Complementari: = 2813 + 22%( 6,19 )= 34,32
Manodop.carrozzeria: 71,31 x 20,00 = 142620 + 22%( 313,76 )= 1.739,96
Manodop.meceanica: 0,00 x 20,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. di consumo:  VE 19,31 x 15,50 = 299,31 + 22%( 65,85 )= 365,16
Totale preventivo 190364 +IVA ( 418,80 )= 2.322,44

1 valori del documento sono espnessi in EURQ

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informaria che i dati da Lel forniti, formeranno oggetto di tratfamento unicamenie ai fini
dello svalgimento del rapporio commerciale tra nol-intercorrente c/o af fini delf'adempimento degll obblighi contabili e-fiscali, nel pieno rispetfo defle -
_norme di cul alfa Iegge indicala. nspetrando { prfnc!pl di ificefta, ooneltezza, gamnlendol.e comunque if pieno esen:fzzo dei Suol dintti. iz =
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gBANCA MONTE DEI PASbHI DI SIENA SPA s ~Eey
;FILIALE 9401 TARANTO : - 5
SIBAN BENEFICIARIO: IT19D0S3I8515806000000127273
ENR._SCT: 218406805 CRO: A1005889051
"DATA ORDINE: 03.03.2017
TRANSACTION ID: Al005889051010304815801158001T
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ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
_ . TARANTO |
BANCA DEST: BANCA POP. DI PUGLIA E BASILICATA 1A
Y TARANTO

¢ AGENZIA 6 DI TARANTO
BENEFICIARRIO: CARETTA SNC ﬁUTDCQRROZZEBIA DI CARETTA

DT REG : 07.03.2017

MPORTE: FaTT 1532 12°8F8:7811m6FDS - K "
MANDATO NUM. 266 : L
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GRUPPO BANCARIO MONTE PHSCHI SIENA - BANCA 1030 & "GRUPPU 1030



